) BOSCH

Bosch Easylmpact 1200 1500 Giri/min Senza chiave 1,1 kg Nero,

Verde

Marchio : Bosch

Codice prodotto: 0 603 9D3 104

Nome del prodotto : Easylmpact 1200

Bosch Easylmpact 1200. Design del prodotto: Trapano con impugnatura a pistola, Tipo di mandrino:
Senza chiave. Larghezza mandrino autoserrante (max): 1 cm, Regime minimo (max.): 1500 Giri/min,
Diametro di foratura nel legno (massimo): 2 cm. Alimentazione: Batteria, Capacita della batteria: 1,5 Ah,
Voltaggio della batteria: 12 V. Peso: 1,1 kg. Numero di batterie incluse: 1 pz

Caratteristiche

Perforazione *
Avvitamento *

Impatto di trapanatura *
Design del prodotto *
Tipo di mandrino *
Velocita regolabile *
Coppia regolabile *
Luce incorporata *
Prestazione

Larghezza mandrino autoserrante
(min)

Larghezza mandrino autoserrante
(max) *

Numero di rapporti *

Regime minimo (min.)

Regime minimo (max.) *
Velocita di giri (1 ingranaggio)
Velocita di giri (2 ingranaggio)
Tasso d'impatto (velocita bassa)
Impostazioni di forza rotatoria
Coppia (min)

Massima forza rotatoria

Coppia massima (applicazioni
morbide)

v

v

v

Trapano con impugnatura a pistola
Senza chiave

v

v

v

0,8 mm

lcm

2

400 Giri/min
1500 Giri/min
400 Giri/min
1500 Giri/min
22500 bpm
20

18 Nm

30 Nm

18 Nm

Prestazione

Coppia massima (applicazioni dure) 30 Nm

Diametro di foratura nel legno
(massimo) *

Diametro di foratura nell'acciaio
(massimo) *

Diametro di foratura nel
calcestruzzo (massimo) *

Diametro della vite (massima)
Livello di potenza audio

Livello di pressione del suono
Incertezza del livello acustico

Gestione energetica
Capacita della batteria
Voltaggio della batteria
Alimentazione *
Dettagli tecnici
Colore del prodotto
Dimensioni e peso

Peso *

Contenuto dell'imballo

Batteria inclusa

Numero di batterie incluse
Caricabatterie

Custodia per il trasporto
Punta del cacciavite

2cm
8 mm

6 mm

6 mm
96 dB
85 dB
5dB

1,5 Ah
12V
Batteria

Nero, Verde

1,1 kg
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